САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Колледж судостроения, информационных и прикладных технологий»
СПб ГБПОУ КСИПТ

ПРИКАЗ
08.09.2025г.                                                                                     № 506

Об утверждении наставников молодых педагогов на 2025-2025 учебный год

В связи с началом нового 2025-2025 учебного года и с целью повышения качества
организации учебно-методической деятельности педагогического коллектива СПб
ГБПОУ «Колледж судостроения, информационных и прикладных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Дымову Татьяну Владимировну наставником молодого
преподавателя Ермолова Константина Александровича
2. Назначить Чагина Дмитрия Владимировича наставником молодого мастера
производственного обучения Володина Егора Сергеевича
3. Назначить Колотилову Ольгу Михайловну наставником молодого мастера
производственного обучения Дубковского Дмитрия Вячеславовича
4. Назначить Носкову Марину Анатольевну наставником молодого
преподавателя Самохиной Илоны Юрьевны
5. Назначить Дубровина Виталия Александровича наставником молодых
педагогов Беляева Максима Витальевича, Мальцева Прокопия Александровича,
Сандаловой Ольги Леонидовны
6. Назначить Кондратьева Виталия Сергеевича наставником молодого
преподавателя Чекушкиной Ольги Олеговны
7. Назначить Фирсина Сергея Викторовича наставником молодого
преподавателя Фатеенко Данилы Витальевича
8. Назначить Ятагама Даммика Гамаге Придаршана наставником мастера
производственного обучения Шишкина Сергея Алексеевича
9. Назначить Лещанкину Анну Александровну наставником молодого
преподавателя Шарко Марии Витальевны
10. Назначить Комарова Анатолия Николаевича наставником молодого мастера
производственного обучения Демяшова Дениса Александровича
11. Назначить Пархоменко Сергея Григорьевича наставником молодого мастера
производственного обучения Пескова Григория Сергеевича

12. Назначить Ферафонтову Марину Александровну наставником молодого
педагога Зверева Андрея Алексеевича
13. Назначить Тихомирову Наталью Владимировну наставником молодого
мастера производственного обучения Жевкова Дмитрия Сергеевича
14. Назначить Орехова Дмитрия Николаевича наставником молодых мастеров
производственного обучения Бичурина Сергея Александровича, Савельева
Александра Сергеевича, Титашова Ивана Константиновича
15. Назначить Литвякова Дениса Николаевича наставником молодых мастеров
производственного обучения Егорова Евгения Александровича, Мамаева Дмитрия
Владимировича
16. Назначить Ефимова Александра Алексеевича наставником молодых мастеров
производственного обучения Верховского Льва Алексеевича, Докучаева Михаила
Валентиновича, Войтенкова Евгения Николаевича
17. Назначить Авдееву Светлану Валентиновну наставником молодого
преподавателя Ребровой Анастасии Сергеевны
18. Назначить Алексашину Светлану Олеговну наставником молодого
преподавателя Быковой Ксении Евгеньевны
19. Назначить Имамбаеву Людмилу Михайловну наставником молодого
преподавателя Шараповой Ирины Владимировны
20. Назначить Тегза Татьяну Викторовну наставником молодого преподавателя
Глебовой Оксаны Леонидовны
21. Назначить Абрахину Елизавету Юрьевну наставником молодых педагогов
Луценко Павла Викторовича, Батракова Александра Федоровича
22. Назначить Чехович Наталию Сергеевну наставником молодого преподавателя
Чирухиной Ирины Владимировны
23. Назначить Ринейскую Яну Владимировну наставником молодого
преподавателя Шкаликовой Валерии Игоревны
24. Назначить Югай Андрея Вячеславовича наставником молодого преподавателя
Щербакова Александра Павловича
25. Назначить методиста Макееву Татьяну Валерьевну наставником
преподавателей ЦМК общеобразовательных дисциплин 2-й площадки в связи с
новообразованной ЦМК и вновь принятыми на работу педагогами.

2. Наставникам подготовить план работы с молодыми педагогами и предоставить
заместителю директора по УМР Кортелевой А.М. до 20.09.2025г.

3.    Исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         М.Г.Добрякова

		2025-09-15T14:12:17+0300
	Добрякова Марина Геннадьевна